
  

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  
E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO l’art. 3 comma 4 del C.C.N.I. con cui sono state emanate disposizioni relative alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie riguardante lo scambio di sede fra coniugi 
appartenente al personale della scuola; 

VISTA l’istanza del 12/08/2021 con la quale gli Insegnanti di scuola Primaria MANCUSO 
VALERIO (nt. il 07/01/1968 a Mazzarino) e ARENA MARILENA (nt. il 26/08/1973 a 
Mazzarino), titolari, rispettivamente, presso l’Istituto Comprensivo di Mazzarino – 
CLEE81601X e l’Istituto Comprensivo “Giovanni Pascoli” di Villapiana – CSEE823011, 
chiedono, contestualmente, in qualità di coniugi, lo scambio consensuale di sede per 
l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO  il nulla-osta alla scambio di sede dei coniugi sopra indicati dell’A.T. di Cosenza; 
 

      DISPONE 
 
 Di intesa con il Dirigente dell’AT di Cosenza e ciascuno per quanto di rispettiva competenza, gli 
insegnanti in premessa presteranno servizio, limitatamente all’anno scolastico 2021/2022 come di 
seguito indicato: 
MANCUSO VALERIO (07/01/1968), insegnante titolare di scuola Primaria posto comune presso 
l’Istituto Comprensivo di Mazzarino – CLEE81601X, presterà servizio presso l’Istituto Comprensivo di 
Villapiana di Cosenza – CSEE823011; 
ARENA MARILENA (26/08/1973) insegnante titolare di scuola Primaria posto comune presso 
l’Istituto Comprensivo di Villapiana di Cosenza – CSEE823011, presterà servizio presso l’Istituto 
Comprensivo di Mazzarino – CLEE81601X. 
 
I Dirigenti Scolastici interessati vorranno provvedere alla notifica del presente provvedimento nei 
confronti degli insegnanti interessati e comunicare l’avvenuta presa di servizio dei medesimi.  
 

  IL DIRIGENTE 
          (Filippo Ciancio) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/


  

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  
E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

 

 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo    MAZZARINO 
Al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo “G. Pascoli”  VILLAPIANA 
All’Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di     COSENZA 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato     CALTANISSETTA 
Alla Ragioneria Territoriale dello Stato     COSENZA 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2021-09-06T17:12:13+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2021-09-06T19:46:31+0200
	protocollo




